MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
          Estado do Paraná - Palácio São José
      Secretaria Municipal de Administração

          Departamento de Licitações e Suprimentos
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2018

A  Prefeitura  Municipal  de  Paranaguá-PR,  através  da  Comissão
Permanente de Licitação torna público que fará realizar, às 09:00
(nove) horas do dia 16 (Dezesseis) de JULHO de 2018, na Rua Júlia
da Costa, nº 322, na Sala de Reuniões, 1º andar – Palácio São José,
Paranaguá-Pr, Concorrência Pública, do tipo Maior Lance ou Oferta,
para: “Seleção de interessados para outorga de Concessão  de Uso
de bem público, referente a espaços reservados para restaurantes,
lanchonetes  e  cafés,  mediante  o  pagamento  da  Taxa  Mensal  de
Utilização do Espaço, no Espaço Público denominado “Mercado do
Café”, localizado na Rua da Praia, s/n, entre as ruas Travessa Sete
de Setembro e Ladeira Vinte e Nove de Julho, no Centro Histórico,
no município  de Paranaguá/Pr,  objetivando a comercialização  de
refeições e lanches aos munícipes e  turistas,  de acordo com as
especificações e exigências contidas no edital e seus anexos.
O  inteiro  teor  do  edital  e  seus  anexos,  poderá  ser  retirado  no
seguinte  endereço:  Rua  Júlia  da  Costa,  322,  CEP  83.203-060
Paranaguá - Paraná - telefone (41) 3420-6003, no horário das 13:30
às  17:30  horas,  ou  através  do  site:  www.paranagua.pr.gov.br.
Informações  adicionais,  dúvidas  e  pedidos  de  esclarecimentos,
deverão  ser  dirigidos  à  Comissão  Permanente  de  Licitação  no
endereço  acima  mencionado,  ou  através  do  e-mail:
cpl@paranagua.pr.gov.br.

PARANAGUÁ, 11 DE JUNHO DE 2018
SHEILA DA ROSA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/